(quatro mil oitocentos e cinquenta reais), ao contrato firmado, referente a 
aquisição e entrega de nobreaks, para atender a demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde de Conde/PB, o qual é vigente até o final do exercício 
financeiro de 2018. 

Vigência: Final do exercício financeiro de 2018. 
Valor do contrato:R$ 16.650,00 (dezesseis mil seiscentos e cinquenta 
reais); 
Valor do aditivo:R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais);
Valor Total do contrato: R$ 20.700,00 (vinte mil e setecentos reais).
Data da Assinatura do Aditivo:20 de Dezembro de 2018.

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita 

LICITAÇÃO  E  COMPRAS 

Conde, 21 de dezembro  de 2018

[...]

THOMAS JOSÉ BELTRÃO DE ARAUJO ALBUQUERQUE - 

, equivalente à R$ 4.050,00 
(quatro mil oitocentos e cinquenta reais), ao contrato firmado, referente a 
aquisição e entrega de nobreaks, para atender a demanda da Secretaria 

ente até o final do exercício 

R$ 16.650,00 (dezesseis mil seiscentos e cinquenta 

R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais); 
R$ 20.700,00 (vinte mil e setecentos reais). 

do Aditivo:20 de Dezembro de 2018. 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA